UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  197/UBND Sơn Bua, ngày 04  tháng 10 năm 2024

V/v đăng ký tập huấn đánh giá

chuyển đổi số các cơ quan nhà

nước cấp xã trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Phòng Văn hoá và Thông tin

Thực hiện Công văn số 2655/UBND ngày 04/10/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về việc đăng ký tập huấn đánh giá chuyển đổi số các cơ quan nhà nước

cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh. UBND xã đăng ký danh sách như sau:

- Cử ông Nguyễn Tấn Luận – Công chức ĐC-NN -XD-MT.

- Số điện thoại: 0976899139.

- Thông tin tài khoản: ntluan-sontay@quangngai.gov.vn.

Kính gửi phòng Văn hoá và Thông tin huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Cao Văn Chung

		2024-10-07T09:13:08+0700
	Việt Nam
	Cao Văn Chung<cvchung-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-07T09:50:08+0700